

خطرات بازی‌های رایانه‌ای برای کودکان

بازی‌های رایانه‌ای آنلاین به یکی از مهم‌ترین سرگرمی‌های کودکان و نوجوانان تبدیل شده است؛ اما این بازی‌ها ممکن است آسیب‌های زیادی برای آنها داشته باشد. سرهنگ جوان مختار ضایی، معاون اجتماعی پلیس فتای فراچاد در این باره می‌گوید:

- آشنا شدن با افراد غریبه، از جمله مهم‌ترین آسیب‌هایی است که این بازی‌های می‌توانند برای کودکان داشته باشند. حتی ممکن است افراد بزرگسال با نیت‌های مختلف وارد این بازی‌ها شوند.
- این بازی‌ها برای کودکان، فضای خشنی دارند که باعث ایجاد حس خشونت بیشتر در کودکان می‌شوند؛ این صحنه‌های خشونت‌بار برای کودکان مناسب نیست و باعث ایجاد گره‌های ذهنی آنها می‌شود.
- رقابت منفی‌ای که در این بازی‌ها مثل کال آف دیوتی در بین کودکان و نوجوانان ایجاد می‌شود نیز از آثار منفی این بازی‌هاست. این رقابت‌ها برای ناسالم باعث ایجاد حس استرس، نگرانی، گوشه‌گیری و غیره می‌شود.
- کلاهبرداری‌های مالی در بازی‌های اینترنتی یکی دیگر از آسیب‌های این بازی‌هاست. افراد زیادی ادعای فروش اکانت حرفه‌ای با امتیاز و سکه بازی را دارند؛ درحالی‌که این اتفاق رخ نمی‌دهد و هدف آنها کلاهبرداری است.

سرخ‌خط خبرها

- تحقیقات درباره تیراندازی نیروهای گشت امنیتی به سرنشینان یک خودرو در همدان آغاز شده است. در این حادثه مأموران پس از گزارش مشاهده ریز پرند به یک خودرو با ۳ سرنشین دست‌نور ایست دادند اما با فرار سرنشینان خودرو مأموران سوی آن شلیک کردند؛ در این حادثه ۲ نفر جان باختند.
- مرد شهاد که خود را به‌عنوان قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده مفاسد اقتصادی معرفی می‌کرد در مازندران دستگیر شد. او با این ترفند از افراد مختلف اداری می‌کرد اما توسط مأموران حفاظت اطلاعات دادگستری به دام افتاد.
- ۳ مجرم سابقه‌دار که در سرقت از ۸ خانه ۱۶ میلیارد تومان به‌دست آورده بودند، توسط مأموران پلیس چهارمحال و بختیاری دستگیر شدند.

گروگان‌گیری در جریان معامله ممنوع
مردی که در جریان معامله موادمخدر به گروگان گرفته شده بود از سوی گروگان‌گیران آزاد شد. به‌گفته سرهنگ عبدالمجید کریمی، رئیس پلیس آگاهی هرمزگان این گروگان‌گیری در میناب اتفاق افتاد و انگیزه اصلی اختلاف مالی در معامله موادمخدر بود. تلاش‌ها برای دستگیری گروگان‌گیران ادامه دارد.



دستگیری ۶ مأمور قلابی
۶ مأمورنما که اقدام به اخاذی از شهروندان در شهرستان بروجرد می‌کردند، دستگیر شدند. دستگیرشدگان با لباس مبدل ارگان‌های نظامی و دولتی از شهروندان اخاذی می‌کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲ دست البسه کادر و سرباز فراچا، یک‌دست البسه اداره برق، یک‌دستگاه بیسیم دستی و دستبند کشف شد.



در جریان یک تصادف رانندگی مردی با شلیک گلوله، مرد دیگری را به قتل رساند

قتل تازه داماد به‌خاطر تصور اشتباه



پایده شدم، زنی جوان پشت فرمان پژو بود که دیدم دست به تلفن شد. پشتت تلفن گفت: «بیا فلان آدرس». زن جوان بعد از آن‌که تماس را قطع کرد، به سمت هجوم آورد و به رانندگی من اعتراض کرد. در صورتی که او مقصر بود. دقایقی بعد شوهرش با موتور رسید و من که به رفتارهای زن جوان مشکوک شده بودم با رسیدن شوهرش، شکم به بغین تبدیل شد که آنها آدمکشان اجیر شده از سوی افرادی هستند که با آنها از مدت‌ها دچار اختلاف شده بودم. با این تصور اشتباه، اسلحه را از داخل ماشین برداشتم و پس از آن‌که از وقتی که متوجه شدم یک هفته بیشتر از عقدش نمی‌گذشت و تازه داماد بودم، گلوله‌ای به سمتش شلیک کردم و جانش را گرفتم.

مقتول را می‌شناختی؟
نه اصلا. حتی یک‌بار هم او را ندیده بودم اما ناخواسته و فقط به‌خاطر یک تصور اشتباه جان او را گرفتم و حالا به‌شدت پشیمانم و عذاب وجدان دارم. به‌خصوص یکدیگر بر خورد کرده‌اند. راننده یکی از خودروها زنی جوان بود که پس از تصادف، به شوهرش زنگ زده و از او خواسته بود تا در محل تصادف حاضر شود. وقتی شوهر این زن در محل تصادف حاضر شد، درگیری میان او و راننده پژوی دیگر شکل گرفت.

چه تصویری داشتی که مر تکب قتل شدی؟
فکر می‌کردم تازه عروس و داماد از سوی افرادی که من با آنها اختلافات مالی داشته‌ام، اجیر شده‌اند تا جانم را بگیرند. در واقع فکر کردم که زن جوان به ماشینم گوییده و سپس همسرش در محل تصادف حاضر شده تا من را به قتل برسانند اما اینطور نبود و من اشتباه تصور می‌کردم.

برگردیم به روز حادثه؛ آن روز چه اتفاقی افتاد؟

من سوار ماشینم بودم که ناگهان خودروی پژویی از پشت به ماشین من کوبید. ترفایک بود و من از ماشین

گزارش **الهه فراهانی**
روزنامه‌نگار

تصادف ۲ خودروی پژو در بزرگراه، پایان تلخی داشت و موجب شد تا راننده یکی از خودروها با تصور اینکه هدف سوء قصد قرار گرفته، دست به جنایت بزند.

به گزارش همشهری، چندی روز قبل به تیم جنایی پایتخت خبر رسید که مردی جوان در جریان یک درگیری هدف شلیک گلوله قرار گرفته و جانش را از دست داده است.

به‌دنبال اعلام این گزارش، تیم جنایی پایتخت در محل حادثه که یکی از بزرگراه‌های تهران بود، حاضر شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که ۲ خودروی پژو با یکدیگر برخورد کرده‌اند. راننده یکی از خودروها زنی جوان بود که پس از تصادف، به شوهرش زنگ زده و از او خواسته بود تا در محل تصادف حاضر شود. وقتی شوهر این زن در محل تصادف حاضر شد، درگیری میان او و راننده پژوی دیگر شکل گرفت.

در جریان این درگیری، راننده پژو که مردی میانسال بود از داخل ماشین خود اسلحه‌ای برداشت و به سمت مرد موتورسوار که تازه داماد بود، شلیک کرد و موجب مرگ وی شد. در این شرایط عامل جنایت دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. او برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم، پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.



با اهدای اعضای بدن مادری که دچار مرگ مغزی شده بود، چند بیمار نیازمند فرصت زندگی دوباره پیدا کردند.

به گزارش همشهری، چندی قبل زنی ۵۵ساله به نام زهرا رحیم در جریان یک حادثه رانندگی به‌شدت آسیب دید و به بیمارستان منتقل شد.

همسر این زن در این باره به همشهری می‌گوید: آن

مادری که فرشته نجات بیماران شد

روز رها برای خرید به بیرون از خانه رفته بود که با یک خودروی عبوری در نزدیکی میدان حسن آباد، تصادف کرد. او را به نزدیک‌ترین بیمارستان در آن منطقه بردند. ابتدا او را به‌خاطر شکستگی دنده و سوراخ شدن ریه تحت عمل جراحی قرار دادند اما بعد پزشکان اعلام کردند که در این سانحه ضربه مغزی شده است. محمدی ادامه می‌دهد: همسر من ۱۲ روز درآی سی بو راضی خواهد بود.

معمای کشف ۲ جسد در پایتخت

با کشف جسد ۲ مرد در پایتخت، تحقیقات برای رازگشایی از قتل آنها آغاز شده است. به گزارش همشهری، چند روز قبل جسد مردی در بزرگراه آزادگان پیدا شد و تحقیقات نشان داد مقتول مردی ۳۰ساله که با شلیک گلوله به سرش، جان باخته است. او مجرمی سابقه‌دار بود که بارها به جرم حمل و فروش موادمخدر زندانی شده بود. هنوز چند ساعتی از این حادثه نگذشته بود که جسد مردی داخل فرش در محدوده سوهانک پیدا شد. مرد جوان در جای دیگری به قتل رسیده بود که تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت، در دستور کار قرار دارد.



آگهی مناقصه عمومی شماره: ۱۴۰۴/۱۶

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردف	شرح عملیات	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام خدمات (ماه)	میزان مبلغ سبرده (ریال) نقدی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی	رتبه	وضعیت اعتباری	
						نقدی	غیر نقدی
۱	ایجاد سرپناه و اصلاح ورودی و خروجی، زیر سازی و آسفالت محوطه و احداث سرویس بهداشتی پایانه یادگار امام و بهسازی ساختمان و بوستان آموزش ترافیک(نوبت سوم)	۱۲۷,۶۵۲,۳۳۸,۰۴۵	۱۲	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۲	عملیات احداث مخزن بتنی شماره دو بوستان ایرانیان (نوبت سوم)	۷۷,۵۳۸,۰۹۷,۴۳۴	۱۲	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مهندسی آب یا ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۳	عملیات بازگشایی و احداث منهول ها و مرمت و بهسازی کانال بهداشتی و خط لوله بوستان شقایق(نوبت سوم)	۲۵۹,۶۱۸,۴۳۱,۰۸۵	۱۲	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مهندسی آب	۷۰٪	۳۰٪
۴	عملیات بازسازی سه ساختمان مدیریت پسماند منطقه ۱۹ (نوبت دوم)	۴۵,۹۹۲,۴۰۴,۸۹۳	۱۲	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۵	عملیات بازسازی بوستان های یاس و شریعتی (نوبت دوم)	۷۱,۸۳۱,۹۵۱,۳۵۹	۱۲	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۶	عملیات تعمیر و نگهداری تاسیسات مکانیکی و برقی ساختمانهای ستادی، نواحی پنجگانه، معاونت های منطقه ۱۹ (نوبت اول)	۱۸۵,۵۳۵,۷۰۴,۴۹۵	۱۲	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تاسیسات و تجهیزات یا ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۷	عملیات حفر چاه جذبی در سطح منطقه ۱۹ (نوبت اول)	۹۹,۴۹۴,۵۴۸,۷۵۳	۱۲	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۸	عملیات احداث دیوار سنگی رودخانه ساحلی کن در محل ضلع جنوبی روستای جهان آباد(نوبت اول)	۱۴۸,۳۷۵,۶۹۲,۶۱۵	۱۲	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪
۹	عملیات نگهداشت نهر و جدول و پیاده روسازی در خیابانهای میعاد جنوبی، محرمی، لطیفی، آموزگار، شهرداری جنوبی، میثاق شمالی، نصیرزاده و بلوار میلاد (طرح من شهردارم)(نوبت دوم)	۱۲۶,۱۷۲,۰۸۸,۳۱۳	۶	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ساختمان ۵	۷۰٪	۳۰٪

(ج) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاضمی و با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک های تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق

(د) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشندها مختار است . ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کننده در مناقصه ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی و متعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

(الف) شرایط متقاضی :

- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و ترابری یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف‌های ۱و۵و۹ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته مهندسی آب یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۲ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته مهندسی آب از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۳ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیفهای ۴و۹و۱۰ الزامی می باشد.
- ارائه گواهینامه(رتبه) معتبر دارای ظرفیت آزاد در رشته تاسیسات و تجهیزات یا ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) جهت ردیف ۱۶ الزامی می باشد.
- ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت کلیه ردیف ها الزامی می باشد.

(ب) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره امور قراردادها.

با همشهری در مکترو دیده شوید

تیلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو
تیلیفات بدنه قطار
تیلیفات درون واگن‌ها